2

	[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.11.2015

	№
	 69/745

	г. Киров

Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие юстиции в Кировской области» на 2016 – 2020 годы
Во исполнение распоряжения Правительства Кировской области от 19.06.2012 № 180 «Об утверждении перечня государственных программ Кировской области» (с изменениями, внесёнными распоряжением Правительства Кировской области от 04.08.2015 № 292) и постановления Правительства Кировской области от 20.03.2012 № 144/123 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Кировской области от 20.10.2015 № 66/689) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Государственную программу Кировской области «Развитие юстиции в Кировской области» на 2016 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

2.1. От 17.09.2013 № 227/599 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Государственная регистрация актов   гражданского состояния» на 2013 – 2020 годы».

2.2. От 30.12.2013 № 242/960 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.09.2013 № 227/599».

2.3. От 03.03.2014 № 251/153 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.09.2013 № 227/599».

2.4.  От 16.07.2014 № 271/471 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.09.2013 № 227/599».

2.5. От 05.12.2014 № 14/168 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.09.2013 № 227/599».

2.6. От 30.12.2014 № 19/275 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 17.09.2013 № 227/599».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.
	 Губернатор –

 Председатель Правительства

 Кировской области    Н.Ю. Белых